
SVĒTKUS

NR.3/2020
FABERLIC KATALOGĀ

SARĪKO

UN APSVEIC

SEV APKĀRT!

Labākie

sev

sievietes

piedāvājumi –

visas

faberlic.com



*Atlaides produktiem

līdz -70% vai

naudas balvu

Faberlic produktu 

iegādei 4. katalogā

**Sadaļā “Kuponi un 

bonusu kartes” pretī katrai 

virtuālajai kartei 

noklikšķiniet:

• pogu “Aktivizēt”, ja jūs 

vēlaties piedalīties paši;

• “Messenger” vai 

sociālo tīklu ikonu, ja 

vēlaties dalīties.

Pircējiem, kas karti 

saņēmuši dāvanā no 

sava Konsultanta, 

jāreģistrējas mājas lapā 

un jāaktivizē karti 

personīgajā kabinetā 

faberlic.com

***Galvenās dāvanas 

tiks sadalītas līdz 

2020. gada 23. 

martam tikai starp 

tiem, kuri būs 

aktivizējuši kartes.

SAŅEMIET GARANTĒTU DĀVANU*

В4. KATALOGĀ UN PIEDALIETIES 

GALVENO DĀVANU IZLOZĒ***

AKTIVIZĒJIET VISAS KARTES 

PERSONĪGAJĀ KABINETĀ **

līdz 2020. gada 15. martam

ESAT
reģistrējies?  reģistrējies?
Saņemiet karti savā 

personīgajā kabinetā

NEESAT

Saņemiet karti no Konsultanta 

pa pastu, sociālajos tīklos vai 

“Messenger” un reģistrējieties 

mājas lapā

APMAKSĀJIET PASŪTĪJUMU

līdz 2020. gada 23. februārim

VEICIET PASŪTĪJUMU VISMAZ

5,39 € VĒRTĪBĀ ŠAJĀ KATALOGĀ

Ceļojums divām personām uz Bretaņu (Francija)

ar laboratorijas

“BiotechMarine” apmeklējumu***

3DĀVANAS
GALVENĀS

mega
AKCIJA
reģistrētiem 

pircējiem

dāvana*

Katrā kartē!

AKCIJAS NORISES PERIODS: NO 2020. GADA 10. FEBRUĀRA 

LĪDZ 15. MARTAM. 

PLAŠĀKA INFORMĀCIJA PAR AKCIJAS ORGANIZATORIEM, 

TĀS NORISES NOTEIKUMIEM, BALVU SKAITU, TERMIŅIEM, 

BALVU SAŅEMŠANAS VIETU UN KĀRTĪBU PIEEJAMA MĀJAS 

LAPĀ FABERLIC.COM/PRIZ

no 2020. gada 10. līdz 23. februārim

15
viedtālruņi

“Samsung

Galaxy 

Note 10”

3000
komplekti “Oceanum”: “dienas un 

nakts krēms, kā arī krēms ādai ap 

acīm (4. kataloga jaunums)

Nr.03/2020 2



Plašāka informācija par aromātiem pieejama 38.-43. lpp.

PIEVIENOJIETIES

un saņemiet
dāvanas!

Reģistrējieties* 

mājas lapā faberlic.com no 

2020. gada 10. līdz 23. 

februārim.

1

2
Veiciet un apmaksājiet 

pasūtījumu vismaz 30,99 € 

vērtībā (kataloga cenās)

reģistrācijas perioda laikā.

3
No 2020. gada 24. 

februāra līdz 15. martam 

saņemiet dāvanā 

ekskluzīvu aromātu no 

Valentīna Judaškina pēc 

Jūsu izvēles (art. 3003, art. 

3004 vai art. 3227).  

TVERIET MIRKLI!

Veiciet pirmo pasūtījumu

24 stundu laikā
pēc reģistrācijas

un saņemiet 

patīkamu 

pārsteigumu!

Nr.03/2020 3

*PATSTĀVĪGI 
REĢISTRĒJOTIES MĀJAS LAPĀ

WWW.FABERLIC.COM, LŪDZU, IEVADIET 
JŪSU KONSULTANTA REĢISTRĀCIJAS 

NUMURU.

http://www.faberlic.com/


15. lpp.

art. 78633 0,50 €
art. 78629 0,50 €. art. 78630 0,50 €.

art. 78632 0,70 €.art. 78631 3,20 €.
art. 78028 0,50 €

art. 78032

PATĪKAMI DĀVINĀT –

patīkami
saņemt!

Nr.03/2020 4

8.martā



Mīļās māmiņas! 
Burvīgās vecmāmiņas!
Brīnišķīgas meitas! 
Jaukās māsas!
Skaistās sievietes!
Jūs esat pelnījušas 
sirsnīgākos 
apsveikumus,
komplimentus un 
apbrīnas pilnus
skatienus! Šodien 
un vienmēr!

Keramikas vāzes maigos 

pasteļtoņos būs lieliski piemērotas 

jebkura interjera noformēšanai 

art. 16000

art. 11973art. 11970art. 11977

art. 16004

2.–4. lpp.

keramika

Jaunumi

Nr.03/2020 5

8.martā

9,00 € 6,49 €

9,00 €

6,49 €

16,00 € 12,49 €
14,50 € 10,99 €

10,00 € 6,99 €



ATBRĪVO ROKAS

ZIEDIEM!

6.–9. lpp.

Jaunumi

art. 600553

art. 600570

Sānos izvietots ietilpīgs 

nodalījums ar rāvējslēdzēju,

iekšpusē atrodas 2 lieli 

nodalījumi un 2 kabatiņas 

nelieliem priekšmetiem. 

Ieliec 

nepieciešamākās 

lietas elegantajā 

mini somiņā

vai maciņā un 

atbrīvo rokas

patīkamiem 

pārsteigumiem,

kas piepildīs šo 

dienu!
Jebkurš par

Jebkura par

art. 600569

art. 600568art. 600566

art. 600567

Nr.03/2020 6

25,00 € 17,99 €

20,00 € 14,49 €

25,00 € 17,99 €

43,00 € 32,49 €

8.martā



SKAISTUMA SVĒTKI 

MAMMAI UN MEITAI

Mamma un meita – labākās 

draudzenes. Ir tik lieliski pavadīt 

laiku kopā, izvēloties, ar ko sevi 

palutināt!

17.–19. lpp.

Košie ziedu aromāti 

savaldzina un aicina 

Uz maigu, pavasarīgu deju. 

Izmēģini
JAUNUMUS

tikai par

Uzdāviniet savām 

rokām labāko kopšanu 

un aizsardzību!

art. 0289

Jebkurš par

art. 2533

art. 2531

art. 2530

Nr.03/2020 7

8.martā

2,70 €

2,99 €

2,99 €

1,39 €

5,40 €

1,39 €



Ir tik patīkami saņemt dāvanā maģisku kārbiņu, kurā 

glabājas brīnišķīgu fantāziju, skaistu ziedu un 

bezgalīga maiguma pasaule.

BURVĪGI

MIRKĻI
24.–25. lpp.

Jebkurš par

art. 3060

art. 3065

• Beauty Cafe Caprice 

• Renata 

• Desirable 

• Beauty Café

• Renata Secret

• UViolet 

Nr.03/2020 8

8.martā

11,50 € 8,99 €



PAMATA NOTIS

PAMATA NOTIS

art. 3047

art. 3030

aromāts

-60%

ar atlaidi

Jebkurš

“Mans 

noslēpums –

zināt, ka tāda, kā 

es, esmu vienīgā.

Mēs visas esam 

īpašas”

26.–27. lpp.

MĀKSLA

būt īpašai
Nr.03/2020 9

Aromātus

“Renata”

piedāvā
RENATA 

ĻITVINOVA,

režisore un 

aktrise

*"Rouge Groseille de Laire" ir viena no leģendārajām aromātu bāzēm ar sulīgu sarkano ogu dvēseli, kas 

kontrastē ar osmanta un bālās vībotnes ziedu notīm. Šo bāzi izmanto vienīgi premium klases kompozīcijās.

bergamote / zaļā vīģe / 

vetīvers

orhideja / 

Kašmira koks / 

Rouge Groseille*

AROMĀTU
pasaulē

45,00 € 17,99 €

45,00 € 17,99 €



Aromāti no Valentīna Judaškina –

ekskluzīvi Faberlic zīmolam

38.-41. lpp.

PAMATA NOTIS

art. 3227

art. 3004art. 3003

PAMATA NOTIS

“Tas, ko es daru dzīvē – tas ir 

veltījums jums, dārgās sievietes, jo es 

jūs ļoti mīlu! Vēlu laimi jums visām!”

PAMATA NOTIS

Valentīns Judaškins,

pasaulē plaši pazīstams modes dizainers

Nr.03/2020 10

pasaulē
AROMĀTU

jūras akords / 

muskatrieksts / sandalkoks

maijpuķītes / peonija /

ūdensroze

jasmīns / heliotrops /

sandalkoks

45,00 € 35,99 € 45,00 € 35,99 €

35,99 €45,00 €



SPĒKS!
KOPĀ VIŅI IR

NO VIKINGU LAIKIEM LĪDZ MŪSDIENĀM

BEZBAILĪGAIS UN DROŠSIRDĪGAIS

VIKINGS.
GUDRĀ UN CĒLĀ

VIŅA ENERĢIJA SPĒJ

BĪDĪT KALNUS.
VIŅA –

KOPĀ VIŅI –

TAS IR NEAPTURAMS SPĒKS.

Tarocco apelsīns / 

ēdelveiss / ziemeļu kaulene

PAMATA NOTIS

saldētas piparmētras, /

zaļš ābols / koksnes akords

PAMATA NOTIS

art. 3058

art. 3236

-50 %

Nr.03/2020 11

VALKYRIE.

IEDVESMO.

36,00 € 26,99 €
36,00 € 17,99 €

AROMĀTU
pasaulē

42.-43. lpp.



AROMĀTUS –
uzdāvini

UZDĀVINI

emocijas!

Atlaides

-55%

līdz

28–37. lpp.

aromāts 15 ml + 
dušas gels

Komplekts

tikai par

jasmīns / šokolāde / 

kanēlis 

PAMATA NOTIS

aprikoze / pralinē / 

muskatrieksts

PAMATA NOTIS

bergamote / upenes / 

orhideja

PAMATA NOTIS

violetā frēzsija / 

purpura magnolija /

kazenes

PAMATA NOTIS

bergamote /peonija / līčija

PAMATA NOTIS

art. 3160

art. 3036

art. 3045

art. 8120

art. 3153

art. 3169

līčija /avenes / roze

PAMATA NOTIS

art. 3059

Nr.03/2020 12

AROMĀTU
pasaulē

23,50 € 11,49 €

29,00 € 17,99 €
7,00 € 5,89 €

4,10 € 2,69 €

4,49 €

11,10 €

21,50 € 10,99 €

29,00 € 14,49 €

29,00 € 12,49 €



Jaunumi

art. LG131

art. LG132

art. LG133

art. LG134

art. LG135

OTRĀ
ĀDA

FABERLIC 

modes direktors 

Andrejs 

Burmatikovs

‘Legingi – tas ir universāls apģērbs Tavā

garderobē: ar to varat izveidot komplektus, 

kas būs lieliski piemēroti iziešanai 

sabiedrībā, kā arī tos var izmantot ikdienā, 

kā to dara slavenas modes dāmas. Legingi 

vienlīdz stilīgi izskatās gan ar apjomīgiem, 

gan ar pagājušā gadsimta 80.-to gadu stila 

džemperiem ar kapuci, gan kopā ar garām

žaketēm, gan ar augstpapēžu apaviem. 

Vēlaties izveidot ļoti modernu kombināciju? 

Pamēģiniet uzvilkt legingus pie ādas jakas”.

art. TRSS101

art. TRSS102

art. TRSS103

art. TRSS104

art. TRSS105

art. TRSS106

art. TS001FW19

art. TS002FW19

art. TS003FW19

art. TS004FW19

art. TS005FW19

art. TS006FW19

art. TS102

art. TS102

Jaunas krāsas

Džemperis

Legingi
Džemperis 

ar augstu 

apkakli

258.–263. lpp.

Nr.03/2020 13

MODE
un stils

20,00 €

15,99 €

21,49 €

27,00 €

Pamatgarderobei 

paredzētā džempera 

modelis šopavasar 

izskatās jo īpaši 

sievišķīgi: laiviņveida 

kakla izgriezums, 

aktuāls piedurkņu 

garums, augumam 

pieguļošs piegriezums 

–’īsāk sakot, šim 

modelim ir visas 

nepieciešamās lietas, 

lai akcentētu 

izsmalcināto siluetu.

18,00 €

14,49 €



šampūns +
dezodorants

skūšanās gels +
balzams pēc skūšanās

Komplekts

tikai par

PATIESI VĪRIŠĶĪGA

ATMOSFĒRA

62.–65. lpp.

art. 2540

art. 2543

art. 2544

art. 2542

art. 2541

Nr.03/2020 14

VĪRIEŠU

teritorija

AR SVAIGĀM 

DOMĀM IR TIK 

VIEGLI ATRAST 

SAVU STILU!

100% PĀRLIECĪBA 

PAR SEVI

NEFORMĀLA PIEEJA 

MATU SAKĀRTOJUMA 

IZVEIDEI

NEKĀDU 

IEGRIEZUMU

NOSLĒGT 

SKŪŠANOS AR 

KOMFORTU

SKŪŠANĀS UN 

KOPŠANA JAUNĀ 

KOMFORTA LĪMENĪ

4,69 €

8,50 €

3,60 € 2,89 €

4,90 € 3,59 €

3,60 € 2,89 €

4,90 € 3,59 €

Komplekts

3,60 € 2,89 €

tikai par

4,69 €

8,50 €



№02/2020 16

PAR ĪPAŠU

CENU

produkti 58.-59. lpp.
Jebkuri 2

rozā pipari /

jūras akords / āda

PAMATA NOTIS

PATIESS

VARONIS
Jaunumi

art. 0539

art. 0507

art. 0528

art. 3240

art. 0536

art. 0545

art. 0531

art. 0535

Nr.03/2020 15

Katrā vīrietī mīt patiess varonis, cēls 
bruņinieks – vīrišķīgs un gatavs 
varoņdarbiem. Atklājiet to sevī ar īstiem 
vīriešiem paredzēto līniju – “Lancelot”!

VĪRIEŠU

teritorija



VĪRIEŠIEM
MĪĻOTAJIEM

Dāvanas

Atlaides

-55%

līdz

53.–57. lpp.

jūras brīze /

bergamote / āda

PAMATA NOTIS

Pomelo / kardamons / 

koksnes akords 

PAMATA NOTIS

bergamote / muskatrieksti

Atlasa ciedrs

PAMATA NOTIS

muskatsalvija / kardamons / 

tonkas pupiņas

PAMATA NOTIS

ābols / plūmes / ciedrs

PAMATA NOTIS

art. 3224

art. 3225

art. 3208

katrs

aromāti “8 Element”

Jebkuri 2
tikai par

art. 3202

art. 3221

Nr.03/2020 16

VĪRIEŠU

teritorija

10,99 €

23,50 € 10,99 €

23,50 € 10,99 €

29,00 € 11,99 €



66.–67. lpp.

art. 600551

art. 600550

Lakonisks naudas maks –

patīkama un noderīga dāvana,

Kas patiks ikvienam vīrietim. 

Maigā un siltā šalle no 

viskozes auduma ar rūtiņu 

rakstu – stilīgs un praktisks 

aksesuārs. Lielisks 

papildinājums pilsētas 

ikdienas koptēlam. 

STILĪGIEM
UN MŪSDIENĪGIEM

Jaunumi

Jebkura par

art. 600564

art. 600565

Jebkurš par

Nr.03/2020 17

VĪRIEŠU

teritorija

29,00 € 21,49 €

20,00 € 14,49 €



art.
44019

art.
40003

art.

44002

art. 
44020

art. 

44017

art. 

44016

art.
44006

art.
44018

art. 
44008

art.
40007

art.

40004

art.
44007

art. 
44001

art. 

40008

art. 

40002

art.
44015

art. 
44011

art. 
44003

art. 
44021

art. 
44012

art.
44004

skropstu tuša + Komplekts
tikai par

art.
44014

art. 

44009
art. 

40006

80.–81. lpp.

art. 5576

art. 44008Must have
KATRAI DIENAI

Nr.03/2020 18

māksla
GRIMA

PATEICOTIES 

INOVATĪVAI 

FORMULAI,

PALIELINA 

SKROPSTU APJOMU 

PAR 140%

APJOMS TIEK PIEŠĶIRTS, 

PATEICOTIES SASTĀVĀ 

IEKĻAUTAJĀM ĪPAŠAJĀM 

HIALURONSKĀBES 

KAPSULĀM UN 

GLANCĒTAJAM 

NOSLĒGUMA AKCENTAM

lūpu krāsa 5,79 €

15,00 €



Vienmēr
lieliska!

VIENMĒR LĪMENĪ!

Atlaides

-40%

līdz

85.–91. lpp.

PATEICOTIES GAISMU 

ATSTAROJOŠAJAM

“SOFT-FOCUS” 

EFEKTAM, TIEK 

NOMASKĒTAS 

NELIELAS KRUNCIŅAS 

UN ĀDAS NEPILNĪBAS

NEVAINOJAMĀM 

UZACĪM: 

MODERNA 

UZACU 

MODELĒŠANA

art. 5451

art. 5757

art. 6144

art. 6451

art. 6191

Nr.03/2020 19

IZMANTOJIET UZACU 

TUŠU FORMAS 

FIKSĒŠANAI. LAI 

PIEŠĶIRTU SPILGTĀKU 

AKCENTU, UZKLĀJIET 

PA VIRSU UZACU  

ZĪMULIM VAI UZACU 

ĒNĀM 

SAGLABĀ BAGĀTĪGU 
TONI UN METALISKU 
SPĪDUMU VAIRĀKU 
STUNDU GARUMĀ 

SILTO PIGMENTU UN 
MIRDZOŠO MIKRODAĻIŅU 
KOMBINĀCIJA ATSVAIDZINA 
SEJAS KRĀSU UN PIEŠĶIR 
DABISKU SĀRTUMU 

GLUŽI KĀ ZĪDS, 
IZGAISMOJOŠAIS 
PŪDERIS MAIGI 
UZKLĀJAS UZ ĀDAS, 
PADAROT SEJAS ĀDAS 
TONI VIENMĒRĪGĀKU 
UN PIEŠĶIROT ĀDAI 
MIRDZUMU

GRIMA
māksla



Nekavējoties novērš 

noguruma pazīmes

Samazina tumšos 

lokus un pietūkumu 

zem acīm

Veicina asins 

mikrocirkulāciju

Tonizē un atsvaidzina 

ādu ap acīm

nakts losjons +
nakts krēms

Komplekts

tikai par

Programma
“Ādas mirdzums un atjaunošana”

ACTIVE

RENEWAL

-40%

art. 1036

Programma
“Skaistas acis”

BEAUTIFUL

EYES

Rimma

KORŅEJEVA, 

Ārste dermato-

kosmetoloģe, 

medicīnas zinātņu 

kandidāte, Faberlic 

zinātniskās attīstības 

centra vadītāja

Maksimālai ādas un tās mikrobioma atjaunošanai

es iesaku izvēlēties kompleksu pieeju: izmantojiet 

abus līdzekļus divus mēnešus. Ja āda ir plāna vai 

jutīga, saīsiniet kursu līdz vienam mēnesim. Ja āda ir

taukaina, poraina, raupja – ieteicams pagarināt kursu

līdz 3 mēnešiem. Pēc tam – uzturoša kopšana 1-3 

reizes nedēļā.

EKSPERTA IETEIKUMI

105. lpp.

art. 1230

art. 1214

Mērķis: ATJAUNOŠANA UN ĀDAS 

RELJEFA IZLĪDZINĀŠANA

88% sievietes 

konstatēja:

ādas tonis un 

mikroreljefs ir 

kļuvuši līdzenāki

80% sievietes 

apstiprināja:

āda ir kļuvusi 

svaigāka un 

mirdzošāka 

FORMULA:  

glikolskābe 2,1%,

granātābola un 

laktobakēriju enzīmi

FORMULA:  

glikolskābe 2,1%,

pienskābe 0,8%,

granātābola un 

laktobaktēriju 

enzīmi

2.1%
HIALURONSKĀBE

Nr.03/2020 20

Ādas 

KOPŠANA

Veicina ādas atjaunošanos

Uzlabo sejas krāsu

Piemēroti jebkuram ādas tipam 

14,50 € 10,99 €

13,99 €

29,00 €

14,50 € 10,99 €

12,50 € 6,99 €



WEEKEND 

nakts maska sejai +
serums

Komplekts

tikai par

art. 0138

PAR35%

118.–119. lpp.

art. 0136

art. 0113

art. 0139

art. 0141

art. 0137

Nr.03/2020 21

NEGAIDIET 

BRĪVDIENAS,

UZDĀVINIET ĀDAI 

ATPŪTU TŪLĪT!

Atcerieties 

piedāvāt 

klientiem! LĪDZEKĻI AR SASTĀVĀ IEKĻAUTU B-CIRCADIN™ KOMPLEKSU UN 

VULKĀNISKO TERMĀLO ŪDENI

REGULĒ CIRKADIĀNOS RITMUS

Cirkadiānais ritms — mūsu organisma darbības raksturiezīme. 

Stress, neregulārs miegs, dinamisks dzīvesveids un pat regulāra 

gadžetu lietošana izraisa ādas diennakts ritma traucējumus. Tā 

izrāda noguruma pazīmes. Līdzekļi no "Weekend" līnijas ļauj ādai 

atjaunoties katru dienu, neatkarīgi no pārslodzes un neregulāras 

atpūtas.

UZLABOJI

ES ĀDAS 

IZSKATS 

ŠŪNU ATJAUNOŠANA
iedarbina elastības un tvirtuma 
atjaunošanas procesu, izlīdzina 
nelielas krunciņas.

TERMĀLĀ ATJAUNOŠANA  

Uzlabo ādas elastību 
un tvirtumu, modelē 
sejas ovālu. Var lietot 
vienu pašu vai uzklāt 
zem jūsu iecienītākā 
krēma, lai iegūtu 
labāku efektu.

Ādas 

KOPŠANA

11,50 € 8,99 €

11,50 € 8,99 €

12,99 €

23,00 €

9,00 € 6,49 €

7,00 € 5,39 €

8,00 € 5,89 €

9,00 € 6,49 €



NOKRĀSAS

TAVA STILA24

MAIGA IEDARBĪBA UZ MATU 

STRUKTŪRU
BAGĀTĪGI TOŅI

MAIGI UN MIRDZOŠI MATI

1.0

3.0

5.01

6.0

8.0

10.0

7. 0 3

8256
Melnais ahāts

8253Tumši blonds

8270
Rūgtā šokolāde

8266
Dabiski blonds

8268
Mokas kafija

8269
Balinošs dabiski blonds

8251
Zeltaini brūns

D
A

B
IS

K
I

4.4
8250Karsta šokolāde

5.4

6.35

6.54

7.43

8257Lazdu rieksti

8252Šokolādes uzpūtenis

8279
Gaišs kastanis

8254
Kapučīno

K
A

S
T

A
Ņ

R
K

Ā
S

A
S

 U
N

 Š
O

K
O

L
Ā

D
E

S

B
Ē

Š
I

8.8

9. 8

8278Bēši blonds

8277
Pērļu blonds

8.1

9. 0 1

10.1

10.15

8272
Pelnu blonds

8258
Perlamutra blonds

8267
Skandināvu blonds

8276
Violeti blonds

P
E

L
N

U
 K

R
Ā

S
A

S
 U

N
 V

IO
L
E

T
I

6.31

9. 3 1

8274
Zeltaini brūns

8255
Šampaņa

Z
E

L
T

A
IN

I 
U

N
 B

R
ĪN

I

3.54

7. 3 5

8.34

8271
Karaliskais mango

8273Dzintarkrāsa

8259
Nogatavojies ķirsis

4.34
8275

Vara brūns

V
A

R
A

 U
N

 S
A

R
K

A
N

I

SALONA 

CIENĪGA MATU 

KOPŠANA

Pateicoties maigajai formulai, matu krāsa 

saudzīgi kopj matus un nodrošina noturīgu

krāsu. Zīda aminoskābes viegli iekļūst mata 

struktūrā, aizpilda bojātos fragmentus ar 

barojošām vielām, kā arī padara matus 

neticami maigus un piešķir tiem pievilcīgu

mirdzumu. 

AR ZĪDA

AMINOSKĀBĒM

MATU KRĀSOŠANA

SAUDZĪGA

Jebkurš

-45%

ar atlaidi

matu krāsas “Zīda krāsojums” 

tonis

Atcerieties 

piedāvāt 

klientiem!

172.–173. lpp.

Nr.03/2020 22

Matu 

KOPŠANA



Komplekts
tikai par

PAR IZDEVĪGĀM
produkti

CENĀM

Iecienītākie

Jaunums

art. 2489

art. 8391

art. 0256

art. 8733

art. 1608

art. 2371

art. 2365

art. 8728

Nr.03/2020 23

HIGIĒNA

3,60 € 1,79 €

6,50 € 4,49 €

4,50 € 2,29 €

2,30 € 1,39 €

2,30 € 1,39 €

2,70 € 2,19 €

2,70 € 1,79 €

2,99 €

5,40 €

4,50 € 2,29 €



Izmēģini

JAUNUMU
ar atlaidi

-45%

Ekoloģiska formula ar skābekļa balinātāju

lieliski piemērota pelēkās un dzeltenās 

krāsas novēršanai, nebojājot audumus. 

Izmazgā piekaltušus netīrumus pat zemā

mazgāšanas temperatūrā.

Dermatoloģiski droši 

jutīgai ādai 

(Dermatest GmbH 

Vācija).

NEST APĢĒRBU UZ 

ĶĪMISKO TĪRĪŠANU? 

Nav vajadzības!

Jaunais veļas

pulveris ar profesionālu 

precizitāti tiks galā ar 

traipiem un atgriezīs 

sākotnējo tīrību gaišiem

audumiem.

Profesionālo līdzekļu efektivitāte

KOSMĒTIKA OMULĪGAI MĀJAI

VEĻAS
PULVERI

ar profesionālu

BALTU UN GAIŠĀS KRĀSĀS 

KRĀSOTU AUDUMU MAZGĀŠANAI

Granulētā tekstūra 

neput, kā arī piemērota 

alerģiskiem cilvēkiem

BEZ PUTEKĻIEMMĒNEŠIEM VEĻAS 

MAZGĀŠANAS 

VIENĀ 

IEPAKOJUMĀ

art. 30020

208.–209. lpp.

Nr.03/2020 24

Skaista

MĀJA

formulu

LĪDZ

10,00 € 5,39 €



Izmēģini
JAUNUMUS

ar atlaidi

-45%

Izmazgā piekaltušus netīrumus pat tad, 

ja audumi tiek mazgāti zemās 

temperatūrās, saglabājot audumu krāsu 

spilgtumu.

TUMŠIEM UN SPILGTĀS KRĀSĀS 

KRĀSOTIEM AUDUMIEM

BEZ PUTEKĻIEM

art. 30021

art. 11173

art. 30023

Kristālsvaigs tīra kalnu gaisa 

aromāts

Bagātīgs pļavas ziedu 

aromāts

PIETIKS AR VIENU KAROTĪTI

Jebkurš par

Saglabā audumu krāsas 

un spilgtumu
Aizsargā no 

krāsas 

izmainīšanās

KRĀSA ILGU 

LAIKU

BEZ 

NOPLUKŠANAS

Sākotnējais
apģērba
spilgtums

Profesionāls veļas mazgāšanas
efekts un smalki aromāti

art. 30022

210.–211. lpp.

Nr.03/2020 25

Skaista

MĀJA

Granulētā tekstūra 

neput, kā arī piemērota 

alerģiskiem cilvēkiem

BALTU UN GAIŠĀS KRĀSĀS 

KRĀSOTU AUDUMU MAZGĀŠANAI

10,00 € 5,39 €

10,00 € 5,39 €

LĪDZ

MĒNEŠIEM VEĻAS 

MAZGĀŠANAS 

VIENĀ 

IEPAKOJUMĀ

0,10 €



213. lpp.

Izmēģini

JAUNUMU
ar atlaidi

-45%

Absolūta
UZVARA pār traipiem!

Efektīvi iedarbojas sākot no 

30 °C temperatūrā.

Nesatur hloru, fosfātus, 

krāsvielas un aromatizētājus. 

Ieteicams traipu apstrādei 

pirms mazgāšanas un kā

piedeva galvenajam 

mazgāšanas līdzeklim. 

Piemērots paklāju un

mīksto mēbeļu tīrīšanai.

BALTIEM UN KRĀSAINIEM 

AUDUMIEM

art. 30027 SAGLABĀ KRĀSAS 

UN ŠĶIEDRAS

EFEKTĪVI IZTĪRA SVAIGUS UN 

PIEKALTUŠUS TRAIPUS

GRŪTI IZTĪRĀMU 

TRAIPU 

NOVĒRŠANAI

Iztīrīs asins, tējas, kafijas, sulas, augļu, 

mērces, vīna, sviedru, tauku, zāles, krāsas, 

kosmētikas traipus

Sagādāt 

pārsteigumu mīļajai 

māmiņai 8. martā? 

TAS IR VIEGLI!

MĒRKAROTE ATRODAS 

IEPAKOJUMA IEKŠPUSĒ

Nr.03/2020 26

Skaista

MĀJA

9,00 € 4,99 €



VIRTUVEI

VEĻAS MAZGĀŠANAI APĢĒRBA KOPŠANAI

art. 11151

art. 11552

art. 11830art. 11259

art. 11245

art. 11223

art. 11213

Profesionālo 

līdzekļu efektivitāte

K
O

S
M

Ē
T

IK
A

 O
M

U
L
ĪG

A
I 
M

Ā
J
A

I

Jaunums

art. 11967art. 11217

MĀJAS UN AUTOMAŠŠINAS 

TĪRĪŠANAI

Ātri uzsūc lielu šķidruma 

daudzumu

Pateicoties mikrošķiedras ķīļveida 

tekstūrai, pievelk un notur putekļus

Ērta un elastīga manšete, kas 

neļauj mikrošķiedras cimdam 

noslīdēt no rokas uzkopšanas 

laikā 

GRĪDAS UN SIENU MAZGĀŠANAI

Lieliski tīra jebkuras cietas 

virsmas mājās

Nav jānoskalo un neveido švīkas

Ar antistatisku efektu

Nr.03/2020 27

Skaista

MĀJA

4,50 € 2,69 €
6,50 € 4,49 €

3,60 € 1,79 € 2,90 € 1,59 € 5,40 € 2,69 €

10,00 € 5,89 €

9,00 € 4,49 €

2,50 € 1,39 €

3,60 € 1,79 €



Veiciet pirmo 

pasūtījumu

24 stundu laikā
pēc reģistrācijas

un saņemiet 

patīkamu 

pārsteigumu!

soļi!PROGRAMMAS
Starta 9

3 5

6 8 9

2

7

4

1
Ekskluzīvi aromāti no Valentīna Judaškina dāvanā!
Veiciet un apmaksājiet pasūtījumu kataloga Nr.03/2020 darbības laikā vismaz 30,99 € vērtībā (kataloga cenās) un nākamā kataloga 

darbības laikā saņemiet dāvanā parfimērijas ūdeni no Valentīna Judaškina pēc Jūsu izvēles: “Faberlic by Valentin Yudashkin Gold” 

(art. 3003), “Faberlic by Valentin Yudashkin Rose” (art. 3004) vai “Faberlic by Valentin Yudashkin” (art. 3227).

Nr.03/2020 28

PIEDĀVĀJUMI
Konsultantiem

Katra kataloga laikā izveidojiet un  apmaksājiet 
pasūtījumu vismaz 
44,99 € vai  89,99 € vērtībā (kataloga cenās, sākot  
ar 2.soli) un saņemiet Faberlic hitu produktu 
komplektus par izdevīgu cenu! 

Pasūtījumiem no 44,99 € komplekta cena  - 5,99 €

Pasūtījumiem no 89,99 €, komplekta cena – 1,99 €

Tveriet mirkli!

komplekta vērtība katalogā 32,40 € komplekta vērtība katalogā 18,90 € komplekta vērtība katalogā 20,50 € komplekta vērtība katalogā 29,70 €

komplekta vērtība katalogā 22,50 € komplekta vērtība katalogā 34,20 € komplekta vērtība katalogā 41,00 € komplekta vērtība katalogā 55,10 €



Nr.03/2020 29

PIEDĀVĀJUMI
KonsultantiemJŪSU PĀRDOŠANAS

instrumenti
Korporatīvie materiāli
Korporatīvie materiāli produktu  aprakstu 

brošūras, katalogi, informatīvās lapiņas 

palīdzēs Jums noorientēties plašajā 

produkcijas sortimentā un sniegs Jūsu 

Klientiem svarīgu un aktuālu informāciju.

Toņu kartes 
Klientiem, kuri iegādājas 

pie Jums matu krāsu 

“Zīda krāsojums”, 

“BOTANICA” vai “Krāsas 

maksimums”, piedāvājiet 

iepazīties ar Toņu karti 

(art. 8249, art. 8769 vai 

art. 18053). Precīzāk 

nosakot un izvēloties toni, 

Klients noteikti pie Jums 

atgriezīsies nākamajā 

kampaņā!

Produktu paraudziņi 
Svarīgs pārdošanas instruments ir 

produktu paraudziņi. Klientam tie dod 

iespēju precīzāk noteikt , kurš produkts 

ir viņam piemērots. Savukārt Jūs 

izskatīsieties profesionālāk, kā 

rezultātā  uzlabosies Jūsu pārdošanas 

apjomi. Lūdzu, ņemiet vērā, ka 

paraudziņi ir ne tikai parfimērijai un 

kosmētika, bet arī citiem produktiem.

Dāvanu maisiņi
Ja Klients veicis lielu pasūtījumu, iepakojiet to  

skaistā korporatīvajā dāvanu maisiņā. Šāda  

uzmanība Klientam būs īpaši patīkama un viņš, 

noteikti, atgriezīsies pie Jums!



faberlic.com vk.com/faberlicofficial   ok.ru/faberlicrussia   youtube.com/user/TVFaberlic   facebook.com/FaberlicOfficial   twitter.com/faberlicrussia   instagram.com/faberlic.official

Katalogs Nr.3/2020

(10.02.2020 –23.02.2020)

Katalogs Nr.4/2020

(24.02.2020 –15.03.2020)

91023- angļu valodā (EUR/GBP)

95123 - latviešu valodā (EUR)

96103 - lietuviešu valodā (EUR)

93143 - igauņu valodā (EUR)

93933 - krievu valodā (EUR)

98123 - poļu valodā (PZL) 

92143 - čehu valodā (CZK)

99043 - rumāņu valodā (RON)

90123 - bulgāru valodā (BGN)

91024- angļu valodā (EUR/GBP)

95124 - latviešu valodā (EUR)

96104 - lietuviešu valodā (EUR)

93144 - igauņu valodā (EUR)

93934 - krievu valodā (EUR)

98124 - poļu valodā (PZL) 

92144 - čehu valodā (CZK)

99044 - rumāņu valodā (RON)

90124 - bulgāru valodā (BGN)


